Mare maris, inuestigat. aperuit

Ac Iubilij ad diem Epiphania vsque MDL.

Pierogato, exatogue idem clausit.

Nascem Loyolæ societatem odio habens, Quirinum Garzonum eruditione celebrem, cuius in gdes, & villam sæpè diuertebant Parres, non modo familiaritate, sed & omni prohibuit congressu, mandans vt ab eis, veluti facinorosum contagio abstineret; quòd Lupi rapaces venientes in vestimentis ouium, suis præstitis hominem fascinarent. Hæc cum sæpè Cardinalis inculcasset, rogatus tandem à Quirino, vt semel accessitum Ignatium coram interroget, atq. à presentibus ratio-

rationem exposcens, hominem non damnare inaudum. Admissio Cardinalis, & in intimum Concilii admissio Ignatio, duas horas cum eo insumpsi; cuius sermone gratuite, & summa prudentia exemplo mutatus, contemptis suæ dignitatis suis, Ignatii pedibus se aduoluit, credulitatis suæ veniam petens, abeuntem mox omni officio, ac comitate prosequitur. Ab ea die, certam vini & panis portionem singulis hebdomadibus, familie assignauit, vs apud Oldoinum.

Romæ Alexandrum, & Carolum Farnesios gemellos, Octauii Ducis Parmensis, & Margareta Austriae, Caroli V. Imperatoris filie prolem sacro abluuit in fonte. Comitibus cum adfuisset Hadriani VI. Clementis VII. Pauli III. Iulij III. vitam posuit Romæ, die X. Decemb. 1553. apud S. Augustinum in vrbe sepultus. Vel cum aliis ad oppidum Montis Falconis in Vmbria casauer relaxatum, in sepulchro quiescit patrum suorum.

Hircum cyaneum cum vnguibus, cornibus, summisq. labris auratis, in valualio argenteoli metalli, prout Romæ familie damus de Cu ppis, teste Petra Sancta in Telleris gentilitiis p. 380.

Ciaconius, Panuin. Vghel Famianus Setada de Bello Belgico, Victorq. Auber. Contelor Rasponus de Babil. Lateran.

23. *Teipsum calium custodi.*
1. Timo. 5.

Ioannes Baptista Pallavicinus, patrius Genuensis, Cyprianus, & Græcæ familie filius, cum enim Ligures nauicæ operam darent, vt plurimum ex Græcis amassis lobolem procreant, nuptiarum minime solemnitate seruata. Natus est in mari, dum parentes pro merimoniis nau-

vigarent. Magna necessitudine cum hac familia collegatus Leo X. R. P. ante ætatis Annum trigesimum, die 26. Iunii, 1517. ex Episcopo Cavallicensi Ioanenni Presb. Catd. creauit ut. S. Apollinaris. Lege litteras Leonis ad Thomam Campeggium Ep. Feltrinorum. Et magna nobis beneuolentia Cardinalem gerentibus cum Pallavicinorum familia intercessit, & mox Dei benignitate, ac mox ætate ampliore loco positi eius ipsius gentis erga Nos, Romanosq. Pontifices egregia promerita memoria repetentes, illud in primis magnæque confidimus, ad nostrorum oppidum Parma, Placentiæque conseruationem, & incalumnitatem eam familiam magno esse vniuersi posse, magnoque ea de causa eius familia fides, & diligentiam Nobis adimento futuræ. Itaque Galeatum Pallavicinum in nostris Nobis militibus placet esse, & cataphralis equitibus centam præstare, & equos in stipendium dari volumus, quibus eam nomenus aliat, qua dari nostris totidem equitum profectis consecraverunt. Quis quidem centum equos ceteris ab illa sanctis magnæque capis, ut minus mora sit,